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12.03.19 

ВТР 

8.30 

10.05 
    

10.15 

11.50 
  

 
 

12.15 

13.50 
  

 
 

14.00 

15.35 

Семейная педагогика 

Ассист.  Моисеева Ю.А. 
   

15.45 

17.20 

Семейная педагогика 

Ассист.  Моисеева Ю.А. 

Развитие профессионального 

самосознания будущего 

педагога дошкольного 

образования 

проф. Белкина В.Н.  

Криулева А.А. 

Развитие профессионального 

самосознания будущего 

педагога дошкольного 

образования 

проф. Белкина В.Н.  

Криулева А.А. 

Развитие профессионального 

самосознания будущего 

педагога дошкольного 

образования 

проф. Белкина В.Н.  

Криулева А.А. 

17.30 

19.05 

Семейная педагогика 

Ассист.  Моисеева Ю.А. 

Развитие профессионального 

самосознания будущего 

педагога дошкольного 

образования 

Развитие профессионального 

самосознания будущего 

педагога дошкольного 

образования 

Развитие профессионального 

самосознания будущего 

педагога дошкольного 

образования 



проф. Белкина В.Н.  

Криулева А.А. 

проф. Белкина В.Н.  

Криулева А.А. 

проф. Белкина В.Н.  

Криулева А.А. 

13.03.19 

СРД 

8.30 

10.05 
    

10.15 

11.50 
 

Основы специальной 

педагогики и психологии 

ст. преп. Коротаева А.И. 

Основы специальной 

педагогики и психологии 

ст. преп. Коротаева А.И. 

Основы специальной 

педагогики и психологии 

ст. преп. Коротаева А.И. 

12.15 

13.50 
 

Основы специальной 

педагогики и психологии 

ст. преп. Коротаева А.И. 

Основы специальной 

педагогики и психологии 

ст. преп. Коротаева А.И. 

Основы специальной 

педагогики и психологии 

ст. преп. Коротаева А.И. 

14.00 

15.35 

Основы специальной 

педагогики и психологии 

ст. преп. Коротаева А.И. 

   

15.45 

17.20 

Основы специальной 

педагогики и психологии 

ст. преп. Коротаева А.И. 

   

17.30 

19.05 

Основы специальной 

педагогики и психологии 

ст. преп. Коротаева А.И. 

   

14.03.19 

ЧТВ 

 

8.30 

10.05 
    

10.15 

11.50 
    

12.15 

13.50 
    

14.00 

15.35 

Педагогическая работа с 

детьми, оставшимися без 

попечения родителей  

доц. Тарабарина Т.И. 

Основы специальной 

педагогики и психологии 

ст. преп. Коротаева А.И. 

Основы специальной 

педагогики и психологии 

ст. преп. Коротаева А.И. 

Основы специальной 

педагогики и психологии 

ст. преп. Коротаева А.И. 

15.45 

17.20 

Педагогическая работа с 

детьми, оставшимися без 

попечения родителей  

доц. Тарабарина Т.И. 

Основы специальной 

педагогики и психологии 

ст. преп. Коротаева А.И. 

Основы специальной 

педагогики и психологии 

ст. преп. Коротаева А.И. 

Основы специальной 

педагогики и психологии 

ст. преп. Коротаева А.И. 

17.30 

19.05 

Методическая служба в ДОУ 

доц. Тарабарина Т.И. 

Основы специальной 

педагогики и психологии 

Основы специальной 

педагогики и психологии 

Основы специальной 

педагогики и психологии 



ст. преп. Коротаева А.И. 

(Экзамен) 

ст. преп. Коротаева А.И. 

(Экзамен) 

ст. преп. Коротаева А.И. 

(Экзамен) 

 

15.03.19 

ПТН 

8.30 

10.05 
    

10.15 

11.50 
    

12.15 

13.50 
 

 
  

14.00 

15.35 

Основы специальной 

педагогики и психологии 

ст. преп. Коротаева А.И. 

Педагогическая работа с 

детьми, оставшимися без 

попечения родителей  

доц. Тарабарина Т.И. 

Педагогическая работа с 

детьми, оставшимися без 

попечения родителей  

доц. Тарабарина Т.И. 

Педагогическая работа с 

детьми, оставшимися без 

попечения родителей  

доц. Тарабарина Т.И. 

15.45 

17.20 

Основы специальной 

педагогики и психологии 

ст. преп. Коротаева А.И. 

Педагогическая работа с 

детьми, оставшимися без 

попечения родителей  

доц. Тарабарина Т.И. 

Педагогическая работа с 

детьми, оставшимися без 

попечения родителей  

доц. Тарабарина Т.И. 

Педагогическая работа с 

детьми, оставшимися без 

попечения родителей  

доц. Тарабарина Т.И. 

17.30 

19.05 

Основы специальной 

педагогики и психологии 

ст. преп. Коротаева А.И. 

(Экзамен) 

Методическая служба в ДОУ 

доц. Тарабарина Т.И. 

Методическая служба в ДОУ 

доц. Тарабарина Т.И. 

Методическая служба в ДОУ 

доц. Тарабарина Т.И. 

16.03.19 

СБТ 

 

8.30 

10.05 
    

10.15 

11.50 
    

12.15 

13.50 
    

14.00 

15.35 
    

15.45 

17.20 
    

17.30 

19.05  
    



17.03.19 

ВСК 

 

8.30 

10.05 
    

10.15 

11.50 
    

12.15 

13.50 
    

14.00 

15.35 
    

15.45 

17.20 
    

17.30 

19.05 
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18.03.19 

ПНД 

8.30 

10.05 
    

10.15 

11.50 
    

12.15 

13.50 
    

14.00 

15.35 

Семейная педагогика 

Ассист.  Моисеева Ю.А. 

Педагогическая работа с 

детьми, оставшимися без 

попечения родителей  

доц. Тарабарина Т.И. 

Педагогическая работа с 

детьми, оставшимися без 

попечения родителей  

доц. Тарабарина Т.И. 

Педагогическая работа с 

детьми, оставшимися без 

попечения родителей  

доц. Тарабарина Т.И. 

15.45 

17.20 

Семейная педагогика 

Ассист.  Моисеева Ю.А. 

Педагогическая работа с 

детьми, оставшимися без 

попечения родителей  

доц. Тарабарина Т.И. 

Педагогическая работа с 

детьми, оставшимися без 

попечения родителей  

доц. Тарабарина Т.И. 

Педагогическая работа с 

детьми, оставшимися без 

попечения родителей  

доц. Тарабарина Т.И. 

17.30 

19.05 

Семейная педагогика 

Ассист.  Моисеева Ю.А. 

(Зачет) 

Методическая служба в ДОУ 

доц. Тарабарина Т.И. 

Методическая служба в ДОУ 

доц. Тарабарина Т.И. 

Методическая служба в ДОУ 

доц. Тарабарина Т.И. 



19.03.19 

ВТР 

8.30 

10.05 
    

10.15 

11.50 
    

12.15 

13.50 
    

14.00 

15.35 

Педагогическая работа с 

детьми, оставшимися без 

попечения родителей  

доц. Тарабарина Т.И. 

Диагностика речевого развития 

детей дошкольного возраста 

доц. Ёлкина Н.В. 

Диагностика речевого 

развития детей дошкольного 

возраста 

доц. Ёлкина Н.В. 

Диагностика речевого развития 

детей дошкольного возраста 

доц. Ёлкина Н.В. 

15.45 

17.20 

Педагогическая работа с 

детьми, оставшимися без 

попечения родителей  

доц. Тарабарина Т.И. 

Диагностика речевого развития 

детей дошкольного возраста 

доц. Ёлкина Н.В. 

Диагностика речевого 

развития детей дошкольного 

возраста 

доц. Ёлкина Н.В. 

Диагностика речевого развития 

детей дошкольного возраста 

доц. Ёлкина Н.В. 

17.30 

19.05 

Методическая служба в ДОУ 

доц. Тарабарина Т.И. 

Диагностика речевого развития 

детей дошкольного возраста 

доц. Ёлкина Н.В. 

Диагностика речевого 

развития детей дошкольного 

возраста 

доц. Ёлкина Н.В. 

Диагностика речевого развития 

детей дошкольного возраста 

доц. Ёлкина Н.В. 

20.03. 19 

СРД 

8.30 

10.05 
    

10.15 

11.50 
    

12.15 

13.50 
    

14.00 

15.35 

Диагностика речевого 

развития детей дошкольного 

возраста 

доц. Ёлкина Н.В. 

Педагогическая работа с 

детьми, оставшимися без 

попечения родителей  

доц. Тарабарина Т.И. 

Педагогическая работа с 

детьми, оставшимися без 

попечения родителей  

доц. Тарабарина Т.И. 

Педагогическая работа с 

детьми, оставшимися без 

попечения родителей  

доц. Тарабарина Т.И. 

15.45 

17.20 

Диагностика речевого 

развития детей дошкольного 

возраста 

доц. Ёлкина Н.В. 

Методическая служба в ДОУ 

доц. Тарабарина Т.И. 

Методическая служба в ДОУ 

доц. Тарабарина Т.И. 

Методическая служба в ДОУ 

доц. Тарабарина Т.И. 

17.30 

19.05 

Диагностика речевого 

развития детей дошкольного 

возраста 

Методическая служба в ДОУ 

доц. Тарабарина Т.И. 

Методическая служба в ДОУ 

доц. Тарабарина Т.И. 

Методическая служба в ДОУ 

доц. Тарабарина Т.И. 



доц. Ёлкина Н.В. 

 

21.03.19 

ЧТВ 

 

8.30 

10.05 
    

10.15 

11.50 
    

12.15 

13.50 
 

 
  

14.00 

15.35 

Диагностика речевого 

развития детей дошкольного 

возраста 

доц. Ёлкина Н.В. 

   

15.45 

17.20 

Диагностика речевого 

развития детей дошкольного 

возраста 

доц. Ёлкина Н.В. 

   

17.30 

19.05 

Диагностика речевого 

развития детей дошкольного 

возраста 

доц. Ёлкина Н.В. 

   

22.03.19 

ПТН 

8.30 

10.05 
    

10.15 

11.50 
    

12.15 

13.50 
    

14.00 

15.35 

Педагогическая работа с 

детьми, оставшимися без 

попечения родителей  

доц. Тарабарина Т.И. 

Диагностика речевого развития 

детей дошкольного возраста 

доц. Ёлкина Н.В. 

Диагностика речевого 

развития детей дошкольного 

возраста 

доц. Ёлкина Н.В. 

Диагностика речевого развития 

детей дошкольного возраста 

доц. Ёлкина Н.В. 

15.45 

17.20 

Методическая служба в ДОУ 

доц. Тарабарина Т.И. 

Диагностика речевого развития 

детей дошкольного возраста 

доц. Ёлкина Н.В. 

Диагностика речевого 

развития детей дошкольного 

возраста 

доц. Ёлкина Н.В. 

Диагностика речевого развития 

детей дошкольного возраста 

доц. Ёлкина Н.В. 



17.30 

19.05  

Методическая служба в ДОУ 

доц. Тарабарина Т.И. 

Диагностика речевого развития 

детей дошкольного возраста 

доц. Ёлкина Н.В. 

Диагностика речевого 

развития детей дошкольного 

возраста 

доц. Ёлкина Н.В. 

Диагностика речевого развития 

детей дошкольного возраста 

доц. Ёлкина Н.В. 

23.03.19 

 

СБТ 

 

8.30 

10.05 
    

10.15 

11.50 
    

12.15 

13.50 
    

14.00 

15.35 
    

15.45 

17.20 
    

17.30 

19.05 
    

 

 

24.03.19 

ВСК 

8.30 

10.05 
    

10.15 

11.50 
    

12.15 

13.50 
    

14.00 

15.35 
    

15.45 

17.20 
    

17.30 

19.05 
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25.03.19 

ПНД 

8.30 

10.05 
    

10.15 

11.50 
    

12.15 

13.50 
    

14.00 

15.35 

Психологическая помощь 

детям дошкольного возраста с 

отклоняющимся поведением 

доц. Шкатова Т.Г. 

Методическая служба в ДОУ 

доц. Тарабарина Т.И. 

Методическая служба в ДОУ 

доц. Тарабарина Т.И. 

Методическая служба в ДОУ 

доц. Тарабарина Т.И. 

15.45 

17.20 

Психологическая помощь 

детям дошкольного возраста с 

отклоняющимся поведением 

доц. Шкатова Т.Г. 

Методическая служба в ДОУ 

доц. Тарабарина Т.И. 

Методическая служба в ДОУ 

доц. Тарабарина Т.И. 

Методическая служба в ДОУ 

доц. Тарабарина Т.И. 

17.30 

19.05 

Психологическая помощь 

детям дошкольного возраста с 

отклоняющимся поведением 

доц. Шкатова Т.Г. 

Методическая служба в ДОУ 

доц. Тарабарина Т.И. 

(экзамен) 

Методическая служба в ДОУ 

доц. Тарабарина Т.И. 

(экзамен) 

Методическая служба в ДОУ 

доц. Тарабарина Т.И. 

(экзамен) 



26.03.19 

ВТР 

8.30 

10.05 
    

10.15 

11.50 
    

12.15 

13.50 
    

14.00 

15.35 

 
Диагностика речевого развития 

детей дошкольного возраста 

доц. Ёлкина Н.В. 

Диагностика речевого 

развития детей дошкольного 

возраста 

доц. Ёлкина Н.В. 

Диагностика речевого развития 

детей дошкольного возраста 

доц. Ёлкина Н.В. 

15.45 

17.20 

Развитие профессионального 

самосознания будущего 

педагога дошкольного 

образования 

проф. Белкина В.Н.  

Криулева А.А. 

Диагностика речевого развития 

детей дошкольного возраста 

доц. Ёлкина Н.В. 

Диагностика речевого 

развития детей дошкольного 

возраста 

доц. Ёлкина Н.В. 

Диагностика речевого развития 

детей дошкольного возраста 

доц. Ёлкина Н.В. 

17.30 

19.05 

Развитие профессионального 

самосознания будущего 

педагога дошкольного 

образования 

проф. Белкина В.Н.  

Криулева А.А. 

Диагностика речевого развития 

детей дошкольного возраста 

доц. Ёлкина Н.В. 

(экзамен) 

Диагностика речевого 

развития детей дошкольного 

возраста 

доц. Ёлкина Н.В. 

(экзамен) 

Диагностика речевого развития 

детей дошкольного возраста 

доц. Ёлкина Н.В. 

(экзамен) 

27.03. 19 

СРД 

8.30 

10.05 
    

10.15 

11.50 
    

12.15 

13.50 
    

14.00 

15.35 

Психологическая помощь 

детям дошкольного возраста с 

отклоняющимся поведением 

доц. Шкатова Т.Г. 

   

15.45 

17.20 

Психологическая помощь 

детям дошкольного возраста с 

отклоняющимся поведением 

   



доц. Шкатова Т.Г. 

17.30 

19.05 

Психологическая помощь 

детям дошкольного возраста с 

отклоняющимся поведением 

доц. Шкатова Т.Г. 

(зачет) 

   

 

28.03.19 

ЧТВ 

 

8.30 

10.05 
    

10.15 

11.50 
    

12.15 

13.50 
 

 
  

14.00 

15.35 

Методическая служба в ДОУ 

доц. Тарабарина Т.И.    

15.45 

17.20 

Методическая служба в ДОУ 

доц. Тарабарина Т.И.    

17.30 

19.05 

Методическая служба в ДОУ 

доц. Тарабарина Т.И. 

(экзамен) 

   

29.03.19 

ПТН 

8.30 

10.05 
    

10.15 

11.50 
    

12.15 

13.50 
    

14.00 

15.35 

Диагностика речевого 

развития детей дошкольного 

возраста 

доц. Ёлкина Н.В. 

   

15.45 

17.20 

Диагностика речевого 

развития детей дошкольного 

возраста 

   



доц. Ёлкина Н.В. 

17.30 

19.05  

Диагностика речевого 

развития детей дошкольного 

возраста 

доц. Ёлкина Н.В. 

(экзамен) 

   

30.03.19 

 

СБТ 

 

8.30 

10.05 
    

10.15 

11.50 
    

12.15 

13.50 
    

14.00 

15.35 
    

15.45 

17.20 
    

17.30 

19.05 
    

 

 

31.03.19 

ВСК 

8.30 

10.05 
    

10.15 

11.50 
    

12.15 

13.50 
    

14.00 

15.35 
    

15.45 

17.20 
    



17.30 

19.05 
    

 

 

Начальник учебно-методического управления                                                                                                             И.Г. Харисова 

 

Декан педагогического факультета                                                                                                                                Ю.Н. Слепко 

 


